EN Direction départementale de I’Emploi, du Travail

MINISTERE
DU TRAVAIL,
DU PLEIN EMPLOI

ET DE L'INSERTION  POle Travail

et des Solidarités des Bouches-du-Rhéne

Responsable opérationnelle

du péle Travail
Pascale ROBERDEAU
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Directrice départementale

Nathalie DAUSSY

v

Directeur départemental adjoint,
Responsable du Péle Travail
Jérome CORNIQUET

>

Assistante de direction
du pole Travail
Géraldine GARCIA

ddets-polet@bouches-du-rhone.gouv.fr

v

Département d’instruction des
sanctions administratives et
pénales

Responsable de Service
Pascale ROBERDEAU

Instruction des
sanctions administratives

Amendes administratives -
Transactions pénales — Fermetures
administratives - Remboursement

des allocations activité partielle
pour travail illégal

Instruction de mesures

Dérogation au repos dominical —
Emploi d’enfants du spectacle -
CAATA

Cédric COLLET
Corinne DAIGUEMORTE
Emilie LAMAT
Catheline SARRAUTE
Marie-Laure SOUCHE

Assistance du service — appui
instruction - suivi pénal

Samia CHEIKH
ddets-sanctions(@bouches-

>

Lien hiérarchique

-

Lien fonctionnel

v

Département des relations
avec les usagers et
information sur la Iégislation du
travail

Tél : 0 806 000 126
Site internet rendez-vous :
https://paca.dreets.gouv.fr/Renseignem
ents-personnalises-en-droit-du-travail-
prenez-vos-rendez-vous-en

Responsable de Service
Nathalie DASSAT

Renseignement législation du
travail Marseille et Aix-en-Provence

Site de Marseille :
Cathy AUBERT
Samia BELHADJ
Aurélie BEURNE
Jennifer CHENE
Stéphanie DUPUY
Christine FIGON
Laetitia MACHARD
Brigitte VADE

Site d’Aix en Provence :
Rachel DASSONVILLE
Catherine EZGULIAN
César MONTI
Sébastien MOULETTES

Rupture conventionnelles -
Médailles du travail — Conseillers du
salarié — Dépot légal et accords
collectifs - Comptes OS/OP -
Agrément débits de boissons -
Agrément des SCOP - Agrément des
contrdleurs de la caisse des congés
payés BTP

Stéphanie ADAMO
Alain BAHROUNE
Pascal FRAGNIER
Siti MADJINDA
Isabelle MATTEI
Fédérica FERNANDEZ

Assistance du service

Stéphanie ADAMO
ddets13-druilt@bouches-du-|
rhone.gouv.fr|

v

Unité de contréle Rhéne Durance

13-01-01
13-01-02
13-01-03
13-01-04
13-01-05
13-01-06
13-01-07
13-01-08
13-01-09
13-01-10
13-01-11
13-01-12

Fatima GILLANT

Christelle GARI
Isabelle DUPREZ
poste vacant
Jérdome MIGIRDITCHIAN
Ouarda ZITOUNI
poste vacant
Sophie SOLARY
poste vacant
poste vacant
Nathalie PHILIP
poste vacant
Didier HOAREAU

Assistant(e)s au controle
Ghislaine GONZALES - Valérie PICOLLO

ddets-ucl@bouches-du-rhone.gouv.fr|
04.42.39.56.13

Danielle ZENNIR

Unité de contrdle Marseille-Centre

13-04-01
13-04-02
13-04-03
13-04-04
13-04-05
13-04-06
13-04-07
13-04-08
13-04-09
13-04-10

Cécile AUTRAND

Gwénola ROUSSELY
Juliette HERNANDEZ
Célia GOURZONES
poste vacant
Christine RENALDO
poste vacant

Aude FLORNOY
Ghislain COUTAUD
Véroniqgue GRAS
Brahim BENTAYEB

Assistant(e)s au controle
Perrine FOREY - Eric LUCCIONI

Sylvie SAVARESE

ddets-ucd@bouches-du-rhone.gouv.fr|

04.91.57.96.44

13-02-01
13-02-02
13-02-03
13-02-04
13-02-05
13-02-06
13-02-07
13-02-08
13-02-09
13-02-10
13-02-11
13-02-12

\ A 4

Unité de contrdle Pays d’Aix
Rémi MAGAUD

Blandne ACETO
Magali LENTINI
Noura MAZOUNI
Farah MIDOUN
Gilles HERNANDEZ
poste vacant
Myriam SZROJT
Célia DROUICHE
Rachid ADRAR
Hervé CICCOLI
Claude TROULLIER
poste vacant

Assistant(e)s au controle

Lydie DROYAN — Brigitte PALMIERI

Mireille WELLELE-ROSTAND

ddets-uc2@bouches-du-rhone.gouv.fr|

04.42.39.56.12

Unité de contrdle Le Port-Euromed

13-05-01
13-05-02
13-05-03
13-05-04
13-05-05
13-05-06
13-05-07
13-05-08
13-05-09
13-05-10
13-05-11

Carine MAGRINI

Jérdme LUNEL
Servane LE COUEDIC-PONCET
Fatima FIZAZI
Carole OUHAYOUN
Vincent GIDARO
Laure BENOIST
Valérie RICHARD
poste vacant

Lucas DEJEUX
Aurélie DURIVAL
Delphine BERAUD

Assistant(e)s au controle
Marie-Chantal BASSE

Stéphanie DONNINELLI - Yoléne RIVIERE

ddets-uc5@bouches-du-rhone.gouv.fr

04.91.57.96.58

13-03-01
13-03-02
13-03-03
13-03-04
13-03-05
13-03-06
13-03-07
13-03-08
13-03-09
13-03-10

Unité de controle

Etoile-Aubagne-Huveaune
Annick FERRIGNO

Sylvie SAGNE
Jacqueline MARCHET
poste vacant
Véronique PAULET
lvan FRANCOIS
Christelle GRONDIN
Isabelle FONTANA
Mohamed SLIMANI
Emmanuel LOREAU
Sophie CHEVALIER

Assistant(e)s au controle
Isabelle DERSY - Sylvie DOBARIA

Céline DUSSARPS

ddets-uc3@bouches-du-rhone.gouv.fr

04.91.57.96.77

Unité de controle Etang-de-Berre

13-06-01
13-06-02
13-06-03
13-06-04
13-06-05
13-06-06
13-06-07
13-06-08
13-06-09
13-06-10
13-06-11

Elise PLAN

Salomé BOUBECHE

Hervé PIGANEAU

Ghislain BONELLI
Christophe BOUILLET
Mathilde FAVRE-ARTIGUES
Nathalie OHAN-TCHELEBIAN
Elisabeth TALMON

Camille SAIAH

poste vacant

Loic CATANIA

Marie-Ange GASS

Assistant(e)s au contréle
Najette KOUIDHI — Laurent LEBLANC

Michéle LINZAS

ddets-uc6@bouches-du-rhone.gouv.fr|

04.91.57.96.80
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